2004 年８月吉日

関係各位
東京大学・21世紀COEプログラム
【都市空間の持続再生学の創出】

拠点リーダー
東京大学大学院工学系研究科・教授

大垣眞一郎

21世紀COEプログラム【都市空間の持続再生学の創出】

国際ワークショップ「アジアにおける都市空間の持続再生」開催の御案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、東京大学では、大学院工学系研究科都市工学専攻・建築学専攻・社会基盤学専攻の３専攻の
総力を結集して、平成１５年度より、文部科学省 21 世紀ＣＯＥプログラム「都市空間の持続再生学の
創出」を推進しております。
　このたび当ＣＯＥでは活動の一環として、国際ワークショップ「アジアにおける都市空間の持続再
生」を下記のとおり開催する運びとなりました。アジアの主要都市から、都市持続再生の技術・政策
に関する多数の研究者・専門家をお招きし、日本を含むアジア諸都市の都市持続再生に関する現状と
課題、解決の方法、今後の国際共同研究展開の方針について共通認識を形成することを目的としてお
ります。多数の皆様のご臨席を賜り、討論に御参加いただくとともに、あわせて当COEの活動に関し、
ご批判・御助言を頂戴いたしたく、謹んで御案内申し上げます。また、ポスターを同封いたしました
ので、掲示・広報などにつき御高配賜れば幸いです。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記
日時：2004年９月５日（日）　9:30～18:15 【全体会】（日英同時通訳付き）
　　　2004年９月６日（月）　9:30～17:00 【分科会】（英語のみ・専門家会議）
　　　2004年９月７日（火） 13:30～17:40 【総括討論】（日英同時通訳付き）
会場：東京大学・本郷キャンパス（浅野地区）武田ホール（武田先端知ビル４階）他
　　　プログラムの詳細は、<http://csur.t.u-tokyo.ac.jp/ws2004> を御参照ください。
参加費：無料
参加申込：会場整理の都合上、事前に、参加者御氏名、御所属、連絡先（メールアドレス）を下記宛
　　　　　メールで御通知いただければ幸いです（当日会場での申込も受付ます）。

（参加登録宛先）東京大学・21世紀COE「都市空間の持続再生学の創出」事務局
　　電子メール：　ws2004@csur.t.u-tokyo.ac.jp

問い合わせ先：東京大学・21世紀COE「都市空間の持続再生学の創出」事務局
　　　　　　　電話：03-5841-6251　FAX：03-5841-8524  担当：海老原弓子